•	 G&G Study (termasuk reprocessing data seismik 2D) sebesar US$ 1,665,000

•	 kegiatan Seismic 2D survey sepanjang 500 Km  senilai US$ 5,825,000, dan

•	 pemboran 4 sumur eksplorasi senilai US$ 41,100,000 

Sehingga total investasi Komitmen Pasti menjadi US$ 48,590,000 (Empat Puluh Delapan Juta Lima Ratus Sembilan 

Puluh Ribu Dollar Amerika Serikat). Bonus Tandatangan (Signature Bonus) yang akan diterima langsung oleh 

Pemerintah dari penandatanganan Blok WK MNK sebesar US$ 4,000,000 (Empat Juta Dollar Amerika Serikat).

Realisasi penawaran Wilayah Kerja Migas Non Konvensional tahun 2015 tersebut (3 WK MNK) dapat memenuhi